

MHARAASHTRA PRADESH PUBLIC HEALTH SERVICES CORPORATION LTD.

Tilhan Sangh Bhawan, 01 Arera Hills Bhopal
 URL: <https://mpphscl.mp.gov.in>, Phone : 0755-2578915
 Dated : 29.11.2022

TENDER NOTICE

Tender for Quantity contract of following item/Service shall be floated on website and portal dated 28.11.2022 and 29.11.2022:

1. Online Tender Ref. No. T-376/MPPHSCL/OT Table/QC/2022 uploaded on Portal and Website Dated 28.11.2022
2. Online Tender Ref. No. T-377/MPPHSCL/CBNAAT Machine with Cartridge/QC/2022 uploaded on Portal and Website Dated 29.11.2022
3. Online Tender Ref. No. T-378/MPPHSCL/Ophthalmic Equipment/QC/2022 uploaded on Portal and Website Dated 29.11.2022
4. Tender Ref. Bid No. : GEM/2022/B/2763095 for Truenat Chips (MTB-RIF) uploaded on GeM Portal and Website Dated 29.11.2022

All Prospective bidders are requested to visit www.mptenders.gov.in, <https://mpphscl.mp.gov.in>, <https://gem.gov.in> for further details.

M.P. Madhyam/107478/2022

CGM (Technical)

सीमित संख्या
में प्लैट्स
उपलब्ध

NRI SKY PA

सेक्टर -24, प्रताप नगर, सांगली

आमजन के लिए स्ववित्त पोषित पं

आय वर्ग	सं
उच्च आय वर्ग(5BHK)	
उच्च आय वर्ग(4BHK-Type I,II,III)	1
उच्च आय वर्ग (3BHK-Type I, II)	

Rera Reg. No. : RAJ/P/2022/1899

RERA

ऑनलाईन आवेदन एवं अन्य जानकारी के लिए आवासन मण्डल की वेबसाइट www.mptenders.gov.in हेल्पलाइन नं. कार्यालय समय में : 0141-2744688, 0141-2740009, कार्यालय 9461054291 एवं 9460254319, 9983131666, 8852000770 या समन्वयक से सम्पर्क करें। प्रोका दिखाने के लिए साइट पर हैल्प

राज.संवाद/सी/22/11054

'आवास भवन' जनपथ, ज्योति नगर, 3



भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

Plot No. C4-A, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051, Maharashtra

PUBLICATION OF DETAILS OF UNTRACEABLE DEFAULTERS

Recovery Certificates were drawn up against the following Defaulter(s) by the Recovery Officer, SEBI under section 28A of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 read with section 222 of the Income-tax Act, 1961. However, Notice(s) of Demand could not be served on the Defaulter(s) at their last known address as provided in the table below:

SR. NO.	NAME OF DEFAULTER(S)	PAN	LAST KNOWN ADDRESS OF DEFAULTER(S)	RECOVERY CERTIFICATE NUMBER(S)	DATE OF NOTICE OF DEMAND
1	Dilip Rajkumar Patodia	AAAPP9584A	Address 1: A-103, Jain Plaza, Cabin Cross Road, Bhayandar (East), Thane-401105 Address 2: A-1, 101, 10th Flr Asmita Jyoti Chs Near Fire Bridge Charkop Naka Marve Road Malad, Mumbai, Maharashtra, India, 400095 Address 3: A1/132 Asmita Jyoti Building Charkop Naka Marve Road, Mumbai, Maharashtra, India, 400095 Address 4: I-1/504 5th Floor Bhoomi Park, Phase 2, Jankalyannagar, Bafra, Nagar Marve Road, Malad West, Mumbai, Maharashtra, India, 400095	5634	13.09.2022
2	Harshad Hirji Thakkar	ACEPT1479L	Address 1: B-19, Dyaneshwar Darshan, GV Scheme Road, Mulund East, Mumbai-400081 Address 2: A/2603-04, E-6, Sarvodaya Heights, Jain Mandir Road Sarvodaya Nagar, Mulund West, Mumbai-400080	5711	21.09.2022
3	Nitesh Ashok Jadhav	AHIPJ8358D	B-205, Reshma Apartment, Kashi Nagar, Bhayander East, Thane - 400105 Sai Krupa Complex Wing B Room No 103 Goddev Gaon Bhayander E, Thane, Maharashtra - 401105	5735	26.09.2022
4	Dharmendra S. Thapa	ACXPT5866A	Address 1: Balu Yadav Chawl, Koldongri, Sahar Road, Andheri East, 400069 Address 2: RH Enterprises, 116, 1st Floor, Desh Udyog Mandir Industrial Estate, Caves Road, Behind Bank of Baroda, Mumbai - 400060	188/ 1640/ 1641	08.07.2014/ 08.08.2018 08.08.2018
5	Shivcharan S Kashyap	ATOPK6638K	Kanchwala Compound, Shiv Vallabh Road, Nar Jeevanti Building, Hanuman Tekdi, Kajupada, Borivali East, Mumbai - 400066	2139	15.05.2019

The above named Defaulter(s) are advised to contact the Recovery Officer by sending a letter to the address given above or an email to suchismitas@sebi.gov.in latest by 14.12.2022. Further, if any person is aware of the whereabouts of the Defaulter(s) mentioned above, details of the same may be provided by sending a letter to the Recovery Officer at the address given above or an email to suchismitas@sebi.gov.in latest by 14.12.2022.

Date: 30.11.2022
 Place: Mumbai

Suchismita Sahoo
 (Recovery Officer)

Govt. of Bihar

(Through E-Procurement mode over <https://www.eproc2.bihar.gov.in>)

बिहार बालू खनन नीति, 2018 तथा बिहार खनिज (सामानुदान, अवैध खनन, परिवहन एवं भंडारण निवारण) नियमावली, 2018 में उल्लिखित प्रावधानों के तहत बौका खिलान्तर्गत बालूघाटों की बन्दोबस्ती अगामी पाँच वर्षों के लिए ई-नीलामी के माध्यम से करायी जायेगी। उक्त हेतु दिनांक:- 27.10.2022 को PR No- 9880 (Mines), 2022-23 द्वारा प्रकाशित विज्ञापन के आलोक में एकल एवं शून्य निविदा प्राप्त बालूघाटों के लिए अल्पकालीन निविदा निम्न कार्यक्रमानुसार आमंत्रित की जाती हैं :-

1. ई-नीलामी कार्यक्रम:-

क्र.सं.	बालूखण्ड/बालूघाट	निविदा दस्तावेज बिक्री शुल्क (5,000/- रु०) जमाकर निविदा दस्तावेज डाउनलोड प्रारंभ करने की तिथि	अग्रधन राशि एवं ऑक्शन प्रोसेसिंग फीस ऑनलाइन जमा तथा निविदा दस्तावेज डाउनलोड/अपलोड करने की अंतिम तिथि एवं समय	तकनीकी निविदा की जाँच/मूल्यांकन कर सफल निविदादाताओं की सूची सिस्टम में संबंधित समाहर्ता द्वारा अपलोड करने की अंतिम तिथि	ई-नीलामी प्रारंभ होने की तिथि एवं समय	ई-नीलामी समाप्ति की तिथि एवं समय
1	बौका खिलान्तर्गत:- 1. Chanan River: (Block 1 to Block 4) 2. Badua River: (Unit 1 & Unit 2) 3. Odhni River: (Odhni Unit) Total Sand Settlement Blocks/ Units: 7 (Seven)	03.12.2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे से।	12.12.2022 को अपराह्न 5:00 बजे तक।	14.12.2022 को अपराह्न 5:00 बजे तक।	16.12.2022 पूर्वाह्न 11:00 बजे से 16.12.2022 अपराह्न 01:00 बजे तक।	

- बालूखण्डों/बालूघाटों की विस्तृत विवरणी जिला के वेबसाइट <https://banka.nic.in/> पर उपलब्ध है।
- बालूघाटों की बंदोबस्ती ई-नीलामी प्रक्रिया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://www.eproc2.bihar.gov.in> से करायी जाएगी।
- ई-नीलामी द्वारा कराई जा रही बंदोबस्ती में भाग लेने वाले व्यक्तियों/कम्पनी/फर्म को ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://www.eproc2.bihar.gov.in> पर निबंधन कराना अनिवार्य होगा।
- एतद् संबंधी समस्त सूचना (यथा- नीलामी कार्यक्रम, सुरक्षित जमा राशि, अग्रधन राशि, नीलामी प्रोसेसिंग शुल्क इत्यादि) विस्तृत रूप से जिला के वेबसाइट <https://banka.nic.in/> विभागीय वेबसाइट <https://statc.bihar.gov.in/mines/CitizenHome.html> एवं ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://www.eproc2.bihar.gov.in> पर उपलब्ध है।
- एतद् संबंधी समस्त सूचना हेतु ई-टेंडरिंग/ई-प्रोक्योरमेंट हेल्पडेस्क, प्रथम तल, प्लॉट नं०- एम/22, रोड नं०-25, श्री कृष्णनगर, पटना-800001 दूरभाष संख्या: 0612-2523006, 7542028164, समाहर्ता द्वारा प्राधिकृत पदाधिकारी; (मो० नं०- 9122368591), आईटीओ मैनेजर, संबंधित जिला, (मो० नं०-8431692496) से सम्पर्क किया जा सकता है।

विस्तृत जानकारी वेबसाइट state.bihar.gov.in/prdbihar पर देखी जा सकती है।

PR. No. 11280 (Mines & Geology) 2022-23

समाहर्ता,
बौका

वितर में शराब का व्यापार, धिक्की एवं सेवन अथवा इससे संबंधित शिकायत इस नंबर पर दर्ज कराये, आपकी जानकारी गुप्त रखी जाएगी।
टोल फ्री नं०- 15545 या 1800 345 6268



भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

प्लॉट नं. सी4-ए, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-400051, महाराष्ट्र

अज्ञात चूककर्ताओं के विवरण का प्रकाशन

भारतीय प्रतिभूति तथा विनिमय बोर्ड अधिनियम, 1992 की धारा 28ए के साथ पठित आयकर अधिनियम, 1961 की धारा 222 के तहत वसूली अधिकारी, सेबी द्वारा उल्लिखित चूककर्ताओं के खिलाफ वसूली प्रमाणपत्र तैयार किये गये थे। तथापि, मांग सूचना(ए) नीचे दिये गये विवरण के अनुसार चूककर्ताओं को उनके अंतिम पते पर नहीं दी जा सकी।

चूककर्ता(ओं) का नाम	पैन	चूककर्ता(ओं) का अंतिम ज्ञात पता	वसूली प्रमाणपत्र संख्या	मांग सूचना की तिथि
दिलीप राजकुमार पटोदिया	AAAPP9584A	पता 1 : ए-103, जैन प्लाजा, केबिन क्रॉस रोड, भयंदर (पूर्व), थाणे-401105 पता 2 : ए-1, 101, 10वां तल, अस्मिता ज्योति सीएचएस नजदीक फायर ब्रिज चारकोप नाका मार्व रोड, मलाड, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, 400095 पता 3 : ए1/132 अस्मिता ज्योति बिल्डिंग चारकोप नाका मार्व रोड, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, 400095 पता 4 : आई-1/504, पाचवां तल भूमि पार्क, फेज-2, जनकल्याणनगर, बफडीरा नगर, मार्व रोड, मलाड वेस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, 400095	5634	13.09.2022
हर्षद हिरेली ठक्कर	ACEPT1479L	पता 1 : बी-19, दयनेश्वर दर्शन, जीवी स्कीम रोड, मुलुंद ईस्ट, मुंबई-400081 पता 2 : ए/2603-04, ई-6, सर्वोदय हाइड्स, जैन मंदिर रोड, सर्वोदय नगर, मुलुंद वेस्ट, मुंबई-400080	5711	21.09.2022
नितेश अशोक जाधव	AHIPJ8356D	बी-205, रेशमा अपार्टमेंट, काशी नगर, भयंदर ईस्ट, थाणे-400105 साई कृपा कॉम्प्लेक्स, विंग बी, कमरा नं. 103, गण्डिव गांव भयंदर ई, थाणे, महाराष्ट्र-401105	5735	26.09.2022
धर्मेन्द्र एस. थापा	ACXPT5866A	पता 1 : बालु यादव चॉल, कोलडोंगरी, साहर रोड, अंधेरी ईस्ट, 400069 पता 2 : आरएच इंटरप्राइजेज, 118, प्रथम तल, देश उद्योग मंदिर इंडस्ट्रियल एस्टेट, केक्स रोड, बैंक ऑफ बड़ौदा के पीछे, मुंबई-400060	188 / 1640 / 1641	08.07.2014 / 08.08.2018 08.08.2018
शिवचरण एस कश्यप	ATOPK6836K	कच्छवाला कम्पाउंड, शिव वल्लभ रोड, नर जीवदानी बिल्डिंग, हनुमान टेकड़ी, काजुपाड़ा, बोरीवली ईस्ट, मुंबई-400066	2139	15.05.2019

क्षेपित नामित चूककर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे अधिकतम 14.12.2022 तक उपरोक्त दिये गये पते पर या ई-मेल suchsmittas@sebi.gov.in पर भेजकर वसूली अधिकारी से सम्पर्क कर सकता है। इसके अलावा, यदि कोई व्यक्ति उपरोक्त वर्णित चूककर्ताओं का पता जानता है तो वह अधिकतम 12.2022 तक उपरोक्त दिये गये पते पर या ई-मेल suchsmittas@sebi.gov.in पर पत्र भेजकर वसूली अधिकारी को इसकी जानकारी दे सकता है।

दि: 30.11.2022

न: मुंबई

सुचिस्मिता साहू
(वसूली अधिकारी)